拝啓　貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

　品名 ： フローティングコネクター

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

品名

注文コードNo.

型式

標準価格

《使用例》

フローティングクロスコネクターφ２０ 特徴

054347
フローティングボールで任意の角度に調整が可能です。
接続部品：φ２０ステンレスパイプ、φ２０用吸着金具。

F-CROSS-20

¥4,600

¥4,500

フローティングクロスコネクターφ１２ 特徴

054346
フローティングボールで任意の角度に調整が可能です。
接続部品：φ１２ステンレスパイプ、φ１２用吸着金具。

F-CROSS-12

¥4,100

フローティングパラレルコネクターφ１２ 　　　　　　フローティングクロスコネクターφ１２

2020年  新商品のご案内

2020年 7月　13日

このたび、アインツのロボットハンドパーツに新たな商品をラインナップいたしますことを ご案内いたします。

フローティングパラレルコネクターφ１２ 特徴

054344
フローティングボールで任意の角度に調整が可能です。
接続部品：φ１２ステンレスパイプ、φ１２用吸着金具。

F-PARA-12

¥4,000

フローティングパラレルコネクターφ２０ 特徴

054345
フローティングボールで任意の角度に調整が可能です。
接続部品：φ２０ステンレスパイプ、φ２０用吸着金具。

F-PARA-20

Vol. 4

フローティングボール フローティングボール

任意で角度が決められます 任意で角度が決められます

https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&product_id=54344&search=%E3%83%95%E3%83%AD%E3%83%BC%E3%83%86%E3%82%A3%E3%83%B3%E3%82%B0
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&product_id=54345&search=%E3%83%95%E3%83%AD%E3%83%BC%E3%83%86%E3%82%A3%E3%83%B3%E3%82%B0
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&product_id=54346&search=%E3%83%95%E3%83%AD%E3%83%BC%E3%83%86%E3%82%A3%E3%83%B3%E3%82%B0
https://www.eins1.jp/index.php?route=product/product&product_id=54347&search=%E3%83%95%E3%83%AD%E3%83%BC%E3%83%86%E3%82%A3%E3%83%B3%E3%82%B0